



2024-12-10 08:00 EET

Norwegian kasvatti matkustajamääräänsä Suomessa yli 13 prosenttia syksyn aikana

Norwegianilla oli syys–marraskuussa 2024 yhteensä noin 354 000 matkustajaa Suomen reiteillä, mikä on yli 13 prosenttia enemmän kuin viime vuonna samaan aikaan, jolloin matkustajia oli noin 312 500. Suosituimmat kohteet Suomesta maailmalle olivat syksyllä 2024 Arlanda, Malaga ja Alicante.

Suomalaiset matkustivat Norwegianin lennoilla tänä syksynä enemmän kuin viime syksynä samaan aikaan. Suosituimmat kohteet olivat Tukholma

Ruotsissa sekä Espanjan aurinkokohteet Malaga ja Alicante.

”On upeaa, että Suomessa on nähtävissä näin hienoa kasvua syyskuukausien aikana. Lentomme ovat olleet tänä syksynä hyvin täysiä Milano-Bergamoon Italiaan sekä Espanjan Alicanteen ja Malagaan. Näemme myös hyvää kasvua Helsingin ja Rovaniemen välillä vaikka Lapin sesonki ei ole vielä syyskuukausina ollut täysillä päällä”, kertoo Norwegianin kaupallinen johtaja **Magnus Thome Maursund**.

Eniten kasvua viime vuoteen verrattuna oli rantakohteiden osalta Helsingistä Tivatiin Montenegroon, Barcelonaan Espanjaan, Mallorcalle Espanjaan ja Larnakalle Kyprokselle. Kaupunkikohteiden osalta eniten kasvoivat viime vuoteen verrattuna Lontoo ja Nizza. Pohjoismaissa kasvua oli eniten Rovaniemen ja Tukholman reiteillä.

Syksyn kasvu näkyy myös lentokenttien matkustajamäärissä

Euroopan lentokenttien matkustajamäärät kasvoivat lokakuussa 5,7 % vuoden 2023 lokakuusta. Suomessa kasvua oli lokakuussa 10,7 % viime vuoteen verrattuna ACI Europe -lentokenttäjärjestön datan mukaan*.

*Lähde: ACI Europe, [mediatiedotteet \(englanniksi\)](#)

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkestamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa

Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs

Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com